

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел логистики (355003, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 162)																						
482-273.2023	Ведущий логист Отдел продаж (355003, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 162)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483-273.2023	Директор региона «Ставрополь»	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484-273.2023	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-273.2023	Торговый представитель по работе с региональными клиентами Сектор делопроизводства и документооборота (355003, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 162)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486-273.2023	Помощник руководителя Управление безопасности (355003, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 162)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487-273.2023	Начальник службы безопасности	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488-273.2023	Заместитель начальника службы безопасности ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Белореченске (352630, Краснодарский край, г. Белореченск, улица Аэродромная, 10)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489-273.2023	Генеральный торговый представитель ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Саратове (410019, г. Саратов, ул. Танкистов, 37)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490-273.2023	Генеральный торговый представитель ОП ООО «ФЭС-Агро» «Кашары» (346200, Ростовская обл., Кашарский м.р-он, Кашарское с.п. Кашары сл, Комсомольская ул., зд. 25а)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491-273.2023	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492-273.2023	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОП ООО «ФЭС-Агро» «САМАРА» (446435, Самар- ская область, г. Кинель, ул. Промышленная, д.13, пом. 56,57)																						
493-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495-273.2023	Менеджер по работе с ключе- выми клиентами ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Балашове (412310, Саратов- ская обл., г. Балашов, ул. Тимирязева, 3, оф.2-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496-273.2023	Офис-менеджер ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Буденновске (356824, Став- ропольский край, Буденнов- ский р-н, с. Покойное, ул. Нефтяная, 28)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Волгограде (400075, г. Вол- гоград, пр-д Нефтяников 14 оф 19, 4)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-273.2023	Руководитель группы продаж	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501-273.2023	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-273.2023	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503-273.2023	Руководитель группы продаж «Овощи-Волга» ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Воронеже (394005, г. Воро- неж, ул. Владимира Некско- го, 59/1, оф. 202)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505-273.2023	Генеральный торговый пред- ставитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506-273.2023	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Тимашевске (352700, г. Тимашевск, ул. Промышленная, 3)																						
519-273.2023	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520-273.2023	Водитель-экспедитор грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Ульяновске (432045, г. Ульяновск, Московское шоссе, 64, оф.205)																						
521-273.2023	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Пензе (440026, г. Пенза, ул. Кирова, д. 63а, оф. 405, 406)																						
522-273.2023	Руководитель группы продаж	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523-273.2023	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Светлогорске (356530, Ставропольский край, Петровский р-н, г. Светлогорск, ул. 1-я Фабричная, 4)																						
524-273.2023	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП ООО «ФЭС-Агро» в г. Ардон (363331, Республика Северная Осетия—Алания, г. Ардон, ул. Пролетарская д.49ж, помещения №3)																						
525-273.2023	Генеральный торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Корнева Лилия Константиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ильтинская Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.08.2023

Руководитель направления кадрового делопроизводства
(должность)



(подпись)

Моисенко Юлия Андреевна
(ФИО)

30.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович
(ФИО)

17.08.2023
(дата)